
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12420/

Código da publicação: 12420

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 01:49:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2025

N° do Processo/Ano: 92/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2025 08:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CARNE BOVINA - COSTELA E CORAÇÃO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CARNE BOVINA - COSTELA E CORAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2025 00:00:00EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 32 2025 - COSTELA ... Baixar

04/07/2025 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA 32 2025 - COST... Baixar

04/07/2025 00:00:00TERMO DE RATIFICAÇÃOE AUTORIZAÇÃO DISPENSA 32 2... Baixar

04/07/2025 00:00:00ATA DO PROCESSO - DISPENSA Nº 32 2025 Baixar

04/07/2025 00:00:00RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO - DISPENSA Nº 32 202... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12420/paquisicao-de-carne-bovina-costela-e-coracaop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/345c74e294bcd19ce7c1e0b8655d02a5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdea88ca86fc615a4961c3b45df9677b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dd2af69932951c8167b50b9945eaabb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe1b19a27590952fed0022ec99620948.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f8949bb177f0462548ba9a43162ef52.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/06/2025 00:00:00MODELO DE PROPOSTA Baixar

12/06/2025 00:00:00AVISO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DISPENSA 32 2025 Baixar

12/06/2025 00:00:00REGULAMENTO - DISPENSA Nº 32 2025 Baixar

12/06/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

12/06/2025 00:00:00JUSTIFICATIVA - DISPENSA 32 2025 Baixar

12/06/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd00cd723306a0a891d35919e4178094.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8101c307f9615e2d507b7a20ff1d6ec1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bc3e757889d9589ee28d90c2d911585.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b73e147300efba6209841037a1a4fe5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e944e573bdcb0560f759f92af1c67de3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ed06645af5f1ddf52db2ecde628ab32.pdf

